
Rezultatet e provimit final(k-II-te) nga lenda: E drejta e UE-se 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri  Nota 

 

1. Laurenta Haziri  10(dhjete) 

2. Zahide Jashari  10(dhjete) 

3. Diona Zhubi  10(dhjete) 

4. Nermine Dobraj. 8(tete) 

5. Anita Haziri  7(shtate) 

6. Ajshe Murati  7(shtate) 

7. Vesa Pula  10(dhjete) 

8. Fjolle Ademi. 7(shtate) 

9. Sara Lutolli. 7(shtate) 

10. Fatlind Bekteshi. 7(shtate) 

11. Anita Mazreku. 8(tete) 

12. Lindi Sopa. 6(gjashte) 

13. Loresa Plakaj. 7(shtate) 

14. Ambeta Mehmeti. 7(shtatet) 

15. Rea Raka. 7(shtate) 

16. Arlinda Amerllahu 8(tete) 

17. Genita Ademi. 7(shtate) 

 

Verejtje: Notat jane perfundimtare duke perfshire edhe rezultatet e provimit te ndermjetem dhe 

aktivitetet ne ligjerata. Ata qe duan per note me te larte mund te vijne diten e merkure, 7 Qershor 

2023 nga ora 10:00. Te tjeret duhet ti nenshtrohen provimit me shkrim ne daten e parapare ne orar. 

 

Mesimdhenesi: 

 

Prof.dr. Hajredin Kuçi 


